

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน ตำบลบางปะอิน-หนองแค ที่ กม.66+984(สะพานคลองหก) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การให้บริการที่จอดรถ หรือการบำรุง ซ่อมแซม รักษาถนน(72.10.33.01 )

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอยุธยา / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,984,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 9,651,146.04 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรพงษ์ ขวาของ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) อยุธยา

7.2 ศิริพงษ์ น้ำแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.อยุธยา

วรพงษ์ ขวาของ

03 พฤศจิกายน 2565 14:41:14

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน ต่างระดับบางปะอิน-หนองแค ที่ กม.66+984(สะพานคลองหก)  
 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. RELOCATION OF EXISTING<br>GUARDRAIL                          | ม.    | 200.000   | 302.59       | 60,518.00 | 1.3390 | 405.16               | 81,033.60  |
| 2                    | 2. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE<br>PAVEMENT                     | ตร.ม. | 700.000   | 76.78        | 53,746.00 | 1.3390 | 102.80               | 71,965.89  |
| 3                    | 3. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE<br>SLOPE PROTECTION             | ตร.ม. | 210.000   | 51.19        | 10,749.90 | 1.3390 | 68.54                | 14,394.11  |
| 4                    | 4. EARTH EXCAVATION   | ลบ.ม. | 130.000   | 61.33        | 7,972.90  | 1.3390 | 82.12                | 10,675.71  |
| 5                    | 5. SAND EMBANKMENT  | ลบ.ม. | 150.000   | 345.83       | 51,874.50 | 1.3390 | 463.06               | 69,459.95  |
| 6                    | 6. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE<br>TYPE BASE                     | ลบ.ม. | 110.000   | 471.37       | 51,850.70 | 1.3390 | 631.16               | 69,428.08  |
| 7                    | 7. LOOSE CRUSHED ROCK SOIL<br>AGGREGATE TYPE BASE               | ลบ.ม. | 250.000   | 237.11       | 59,277.50 | 1.3390 | 317.49               | 79,372.57  |
| 8                    | 8. MILLING OF EXISTING ASPHALT<br>CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK. | ตร.ม. | 5,610.000 | 14.76        | 82,803.60 | 1.3390 | 19.76                | 110,874.02 |
| 9                    | 9. SAND CUSHION UNDER<br>CONCRETE PAVEMENT                      | ลบ.ม. | 75.000    | 409.50       | 30,712.50 | 1.3390 | 548.32               | 41,124.03  |
| 10                   | 10. TACK COAT   | ตร.ม. | 6,100.000 | 12.81        | 78,141.00 | 1.3390 | 17.15                | 104,630.79 |

วรพงษ์ ขวาทอง

03 พฤศจิกายน 2565 14:41:17

หน้า 1 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน ต่างระดับบางปะอิน-หนองแค ที่ กม.66+984(สะพานคลองหก)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      กรมทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 11                   | 11. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE  | ตัน   | 183.000   | 2,070.19     | 378,844.77   | 1.3390 | 2,771.98             | 507,273.14   |
| 12                   | 12. MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK  | ตร.ม. | 5,610.000 | 349.64       | 1,961,480.40 | 1.3390 | 468.16               | 2,626,422.25 |
| 13                   | 13. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 23 CM. THICK (CONCRETE 24 HRS.)(0 < W ≤ 10)(USED CDR 6 @ 15X15 CM.) | ตร.ม. | 700.000   | 787.10       | 550,970.00   | 1.3390 | 1,053.92             | 737,748.83   |
| 14                   | 14. CONTRACTION JOINT   | ม.    | 78.000    | 353.07       | 27,539.46    | 1.3390 | 472.76               | 36,875.33    |
| 15                   | 15. LONGITUDINAL JOINT  | ม.    | 330.000   | 115.09       | 37,979.70    | 1.3390 | 154.10               | 50,854.81    |
| 16                   | 16. R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.80 M. CLASS 2  | ม.    | 20.000    | 2,439.10     | 48,782.00    | 1.3390 | 3,265.95             | 65,319.09    |
| 17                   | 17. CONCRETE SLOPE PROTECTION   | ตร.ม. | 210.000   | 582.50       | 122,325.00   | 1.3390 | 779.96               | 163,793.17   |

วรพงษ์ ขาวทอง

03 พฤศจิกายน 2565 14:41:17

หน้า 2 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน ต่างระดับบางปะอิน-หนองแค ที่ กม.66+984(สะพานคลองหก)  
 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                              | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 18                   | 18. R.C. MANHOLE TYPE "D" (WITH STEEL COVER)   | แห่ง  | 2.000  | 33,125.93    | 66,251.86    | 1.3390 | 44,355.62            | 88,711.24    |
| 19                   | 19. RETAINING WALL TYPE 2B (H = 1.00 - 1.50 M) | ม.    | 60.000 | 4,102.78     | 246,166.80   | 1.3390 | 5,493.62             | 329,617.34   |
| 20                   | 20. RETAINING WALL TYPE 3B (H = 2.70 M.)       | ม.    | 40.000 | 47,284.14    | 1,891,365.60 | 1.3390 | 63,313.46            | 2,532,538.53 |

วรพงษ์ ขาวทอง

03 พฤศจิกายน 2565 14:41:17

หน้า 3 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน ต่างระดับบางปะอิน-หนองแค ที่ กม.66+984(สะพานคลองหก)  
 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 21                   | 21. 40 x 40 x 3.5 CM. CONCRETE SLAB<br>BLOCK (DWG.NO.DO13/PMB-101)              | ตร.ม. | 60.000 | 470.78       | 28,246.80  | 1.3390 | 630.37               | 37,822.46  |
| 22                   | 22. CONCRETE BARRIER TYPE I   | ม.    | 80.000 | 2,443.09     | 195,447.20 | 1.3390 | 3,271.29             | 261,703.80 |
| 23                   | 23. P.C. SLAB   | ตร.ม. | 68.000 | 339.01       | 23,052.68  | 1.3390 | 453.93               | 30,867.53  |
| 24                   | 24. RAILING STANLESS STEEL  | ม.    | 40.000 | 2,600.00     | 104,000.00 | 1.3390 | 3,481.40             | 139,256.00 |
| 25                   | 25. CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P.<br>1 - PIPE CULVERT Ø 0.80 M. END WALL<br>TYPE | แห่ง  | 2.000  | 5,919.60     | 11,839.20  | 1.3390 | 7,926.34             | 15,852.68  |
| 26                   | 26. W - BEAM GUARDRAIL 3.2 MM.<br>THICKNESS ; CLASS "I" , TYPE "I"              | ม.    | 90.000 | 1,327.75     | 119,497.50 | 1.3390 | 1,777.85             | 160,007.15 |
| 27                   | 27. END W - BEAM GUARDRAIL CLASS I<br>TYPE I                                    | ชุด   | 8.000  | 2,140.00     | 17,120.00  | 1.3390 | 2,865.46             | 22,923.68  |

วรพงษ์ ขวาทอง

03 พฤศจิกายน 2565 14:41:17

หน้า 4 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน ต่างระดับบางปะอิน-หนองแค ที่ กม.66+984(สะพานคลองหก)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง            |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|---------------------|
| 28                   | 28. 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT)<br>TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET<br>WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP<br>250 WATTS, CUT-OFF | ต้น   | 18.000  | 32,510.39    | 585,187.02 | 1.3390 | 43,531.41            | 783,565.41          |
| 29                   | 29. SOFFIT LANTERN   | แท่ง  | 6.000   | 15,570.03    | 93,420.18  | 1.3390 | 20,848.27            | 125,089.62          |
| 30                   | 30. THERMOPLASTIC PAINT  | ตร.ม. | 250.000 | 288.90       | 72,225.00  | 1.3390 | 386.83               | 96,709.27           |
| 31                   | 31. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES<br>DURING CONSTRUCTION   | ชุด   | 1.000   | 9,287.50     | 9,287.50   | 1.3390 | 12,435.96            | 12,435.96           |
|                      | 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ   |       |         |              |            |        |                      | 172,800.00          |
| <b>รวมราคากลาง</b>   |  |       |         |              |            |        |                      | <b>9,651,146.04</b> |

วรพงษ์ ขาวทอง

03 พฤศจิกายน 2565 14:41:17

หน้า 5 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน ต่างระดับบางปะอิน-หนองแค ที่ กม.66+984(สะพานคลองหก)  
ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับความปลอดภัยจุดกลับรถในระดับเดียวกัน ทางหลวงหมายเลข 1 ตอน ตำบลบางปะอิน-หนองแค ที่ กม.66+984(สะพานคลองหก)  
ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

วรพงษ์ ขวาของ  
( วรพงษ์ ขวาของ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริพงษ์ น้ำแก้ว  
( ศิริพงษ์ น้ำแก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนิกิจ  
( ธีรยุทธ์ อุดมมณีธนิกิจ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรพงษ์ ขวาของ

03 พฤศจิกายน 2565